
埼玉支店移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社の埼玉支店を下記に移転する運びとなりました 

これを機に 社員一同なお一層皆様のご期待に応えられるよう相努めて 

まいりますので今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

２０２１年６月吉日 

代表取締役社長 藤 田  実 

埼 玉 支 店 長 津 久 井  敦 

記 

藤田エンジニアリング株式会社  埼玉支店 

新 住 所 ： 〒３６０-０８４５ 

埼玉県熊谷市美土里町一丁目１４０番地  

新電話番号 ： ０４８－５７７－６１１３ 

新ＦＡＸ番号 ： ０４８－５７７－６２１３ 

営業開始日 ： ２０２１年７月１日（木） 

以 上 

藤田エンジニアリング株式会社 

藤田エンジニアリング株式

会社


